Протокол № 13

собрания Президиума Ассоциации

«Объединение строителей Саратовской области» (СРО)

г. Саратов                                                                                                                                                                                         «31» октября  2017 г.

Время начала проведения собрания: 17 часов 30 минут.

Время окончания собрания: 17 часов 45 минут.

Место проведения собрания: 410031, г. Саратов, ул. Комсомольская, 46/1, оф. 202

Присутствовал Председатель Президиума: Федотов Дмитрий Александрович

Присутствовали члены Президиума:

1.  Сергеев Андрей Александрович;

2.  Булыгин Алексей Александрович.

Кворум имеется – присутствуют 100 %

Повестка дня:

1. Об избрании Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

2. О приеме в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области» (далее -Ассоциация) Общества с ограниченной

ответственностью "СОЗИДАНИЕ", Общества с ограниченной ответственностью "КОНСТРУКЦИЯ", Общества с ограниченной

ответственностью "СТРОЙДОМ", Общества с ограниченной ответственностью "РЕАЛКЛИМАТ", Общества с ограниченной

ответственностью "НИЖНЕВОЛЖСКСТРОЙ", Общества с ограниченной ответственностью "АВТОБАН".
Слушали:

1. По первому вопросу: с предложением избрания Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов слушали председателя

Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А., предложившего кандидатуру Сергеева Андрея Александровича в качестве секретаря собрания и

лица, осуществляющего подсчет голосов.

Голосовали: «ЗА» - 3; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: избрать Секретарем собрания и лицом, осуществляющим подсчет голосов - Сергеева Андрея Александровича.

2. По второму вопросу слушали председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А., предложившего принять в члены Ассоциации

«Объединение строителей Саратовской области»: Общество с ограниченной ответственностью "СОЗИДАНИЕ", Общество с ограниченной

ответственностью "КОНСТРУКЦИЯ", Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙДОМ", Общество с ограниченной ответственностью
"РЕАЛКЛИМАТ", Общество с ограниченной ответственностью "НИЖНЕВОЛЖСКСТРОЙ", Общество с ограниченной ответственностью

"АВТОБАН", согласно заявлениям.

Голосовали: «ЗА» - 3; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили:

Принять:

№ Наименование юридического лица ОГРН ИНН

Взнос в
компенсационный

фонд возмещения

вреда

заявленный уровень
ответственности по

компенсационному

фонду возмещения вреда

1

Общество с ограниченной

ответственностью "СОЗИДАНИЕ"

1176451019194

6450098815 100 000,00р. 1

2
Общество с ограниченной

ответственностью

"КОНСТРУКЦИЯ"

1176451014156 6453151947 100 000,00р. 1

3
Общество с ограниченной

ответственностью

"СТРОЙДОМ"

1176451015806 6453152210 100 000,00р. 1

https://egrul.nalog.ru/download/D8C4088942CD404290262B0ED6405913B29C4536FE36A4AABEBA0A29BC6C82435B6BC6E2CCF3042685F4E62AF3E38924
https://egrul.nalog.ru/download/D8C4088942CD404290262B0ED6405913B29C4536FE36A4AABEBA0A29BC6C82435B6BC6E2CCF3042685F4E62AF3E38924
https://egrul.nalog.ru/download/5C5024919F391A47E1DA8EE92C91E035185FB0F7DBE7A9A48429A83FED034E114A2924F8A41A240C22D10F620FBF7443F37CF59F07F9443DCDA93D61B05C770F
https://egrul.nalog.ru/download/4D05A70B4B58972380878F312041349013B87F5D38D6C9C484C65FB7B625420FF1E7E449B6E3841B2F4B9078862CA7B62C5EEB8D4E6A06A2BED0773690F2424B
https://egrul.nalog.ru/download/B273300B34E3B2F331D9796403D7754076338E6C0AA0F2F4961F99AB67D9300A06CAFE88DC334EAACB78CD7AEF9368B34A7A39167E7DFD638AD3C5C76867F255

4
Общество с ограниченной

ответственностью

"РЕАЛКЛИМАТ"

1076455001523 6455045817 100 000,00р. 1

5
Общество с ограниченной

ответственностью

"НИЖНЕВОЛЖСКСТРОЙ"

1156451005028 6452115544 100 000,00р. 1

6
Общество с ограниченной

ответственностью

"АВТОБАН"

1026402490377 6451213228 100 000,00р. 1

в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области».

Подписи:

Председатель собрания:

председатель Президиума Ассоциации «ОССО»

                                                                                                         _________ ________ /Д.А. Федотов/

Секретарь собрания:

член Президиума Ассоциации «ОССО»                                      _________ _______ /А.А. Сергеев/

https://egrul.nalog.ru/download/06297DEA2FADA8ADE92571FC8453BCFB1791FA4BCFA04AC01776E5D5ED9E9DB02A670E29993BA3F54A76B70B495E07D9D281786B04203AC11AE51C1C19E120F5
https://egrul.nalog.ru/download/8D9D211A42E21E25633C09D5C6F05E85EA3EF465DB13803B3B0AC2D43E7BE3B5755BAAC3AC42B62C653213454183FF39
https://egrul.nalog.ru/download/D8C4088942CD404290262B0ED6405913B29C4536FE36A4AABEBA0A29BC6C82435B6BC6E2CCF3042685F4E62AF3E38924